
 

 

1 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, através do seu Presidente Luís Zanco Neto, no uso de suas atribuições e 

prerrogativas legais, RESOLVE: 

 

 

I - COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos: 

 
1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos: 

- Candidata Pâmela Albino para o emprego de Técnico Administrativo. 

Obs.: As respostas aos recursos estão a disposição de todos os candidatos na Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à Rua José 

Colombo, N° 235, Lot. Morro do Ouro, Mogi Guaçu/SP. 

 
2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos: 

- Candidata Gisele dos Santos Oliveira para o emprego de Agente de Licitação e Contrato, em que seu nome passa a constar 

no Anexo II, na lista de pessoas que se declararam negras ou pardas. 

Obs.: As respostas aos recursos estão a disposição de todos os candidatos na Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à Rua José 

Colombo, N° 235, Lot. Morro do Ouro, Mogi Guaçu/SP. 

 

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2017: 

 

1 - Para os empregos de Agente de Licitação e Contrato, Agente de Segurança, Agente de Zeladoria, Jornalista, 
Mensageiro/Operador de Copiadora, Motorista, Oficial de Manutenção e Reparos, Operador Técnico de Som e Imagem, Repórter 
Fotográfico, Técnico Administrativo e Telefonista, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva. 

 

III – INFORMAR que: 

 

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017. 

 

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Quadro de 

Avisos da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à Rua José Colombo, N° 235, Lot. Morro do Ouro, Mogi Guaçu/SP e também nos sites 
www.sigmarh.com.br e www.camaramogiguacu.sp.gov.br. 

 

3 - De acordo com as normas do Edital 001/2017, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com 

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital. 
 
4 - De acordo com as normas do Edital 001/2017, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para concorrer 

a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital. 

 

5 – Por razão das Listas de Classificação Final serem exatamente iguais as Listas de Classificação da Prova Objetiva, não será 

aberto prazo para recurso para notas atribuídas, revisão ou qualquer outro assunto referentes a listas dos Anexos I e II deste Edital. 
 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Mogi Guaçu, 11 de agosto de 2017. 

 

Luís Zanco Neto 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 



2 

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: REPÓRTER FOTOGRÁFICO 

Nº 
Ord. 

Nº 
Inscr. 

Nome Nº RG 
Nota 
Final 

Dep. Data Nasc. 

1 14404710 Sergio Luis Calori Junior 440253275 67,5 1 19/06/1986 
2 14402154 Marina Moreira de Albuquerque 411074052 62,5 0 24/08/1994 
3 14400926 José Messias Pereira 19894501 55,0 2 02/09/1970 
4 14400745 Brunno Rodrigues Morais Ribas 597391592 52,5 0 30/10/1981 

 
 
 

Mogi Guaçu, 11 de agosto de 2017. 
 

Luís Zanco Neto 
Presidente 


